A estimativa de preços da contratação será compatível com os quantitativos levantados 
para  a  elaboração  do  Projeto  de  requalificação  e  ampliação  do  Sistema  de 
Abastecimento  de  Água  da  cidade  de  Cocos/Bahia,  no  valor  estimado  de  R$  R$ 
1.290.038,12 (um milhão, duzentos e noventa mil, trinta e oito reais e doze centavos).

Os valores estimados estão detalhados nas planilhas orçamentárias que compõem o 
processo licitatório.

3.5. JUSTIFICATIVA PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO

Não haverá necessidade de parcelamento do objeto em face da economia de